FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ/MF 11.384.729/0001-25
COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

RESULTADO PARCIAL -  CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

A Comissão Especial de Credenciamento da Prefeitura Municipal de Pindaí, Estado da Bahia, com fulcro na

Portaria da Secretária de Educação n.º 001/2025 de 23/01/2025 e Lei 14.133/21, torna público aos interessados

o Resultado do CREDENCIAMENTO Nº 001/2025, cujo objeto é a contratação de pessoa física e/ou jurídica para

a prestação de serviços de transporte escolar da rede pública de ensino de Pindaí, com condutor,

administrados diretamente pela Secretaria Municipal de Educação de Pindaí, Estado da Bahia, conforme as

especificações e condições constantes deste Edital, contemplando os critérios técnicos específicos, os pré-

requisitos e valores fixados para a realização da prestação dos serviços, conforme planilha abaixo. Agnaldo

Guimarães Carvalho – Presidente da Comissão Especial de Credenciamento. Pindaí-BA, 26 de fevereiro de

2025.

TRANSPORTE ESCOLAR

LINHA ROTEIRO
ESPÉCIE /
TIPO DE
VEÍCULO

VALOR
MENSAL R$

CREDENCIADO CPF/CNPJ

01
BAIXÃO-UMBIGUDO-
PINDAÍ

ÔNIBUS 6.237,03 JOÃO PAULO SOUZA GOMES 021.385.125-33

60 SANTA LUZIA- BARRA  AUTOMOVEL 3.653,23 MIGUEL BATISTA DOS SANTOS  920.254.985-00

38
PESQUEIRO 2- PEDRA
GRANDE- MACACO

ÔNIBUS 14.869,48 IVAN DIAS CARVALHO 288.641.368-27

23
JACU- CAÇIMBAS-
MULUNGU

ÔNIBUS 11.062,54 ALESSANDRO BATISTA DA SILVA  009.851.915-89

25
LAGOA DE BAIXO-SALINAS-
RECREIO- SUSSUARAN-
SAPÉ- PINDAÍ

ÔNIBUS 13.358,03 MARIA DE LURDES PEREIRA SANTOS 092.903.205-59